Председателю  Лидского районного исполнительного комитета

	гр.

	(фамилия, имя, отчество полностью)

	проживающего (ей) по адресу:____________

	(деревня, улица, дом)

	телефон

	паспорт

	             (серия, номер, кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить мне осуществлять патронаж над престарелым

	проживающим (ей)
	(указать фамилию, имя, отчество подопечного)

К заявлению прилагаю следующие документы:

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

«  »            20     г.               __________                                           _____________

                                             (подпись)                                                                      (фамилия, инициалы)

	Председателю  Лидского районного исполнительного комитета

	гр.

	(фамилия, имя, отчество полностью)

	проживающего (ей) по адресу:____________

	(деревня, улица, дом)

	телефон

	паспорт

	             (серия, номер, кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу назначить надо мной патронаж в лице

	проживающего (ей)
	(указать фамилию, имя, отчество подопечного)

ул.

«  »            20     г.               __________                                           _____________

                                               (подпись)                                                                   (фамилия, инициалы)